
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 농업지원과 ~ 농업지원과

부서: 농업지원과

정책: 원예작물의 경쟁력 강화

단위: 고품질농산물생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업지원과 9,041,883 8,757,878 284,005

국 397,137 400,361 △3,224

광 1,706,000 1,706,000 0

기 83,000 83,000 0

도 1,417,956 1,286,319 131,637

군 5,437,790 5,282,198 155,592

원예작물의 경쟁력 강화 3,290,817 3,078,384 212,433

국 95,520 103,702 △8,182

광 731,000 731,000 0

도 684,381 554,975 129,406

군 1,779,916 1,688,707 91,209

고품질농산물생산 기술보급 3,043,052 2,938,619 104,433

국 95,520 103,702 △8,182

광 731,000 731,000 0

도 500,616 479,210 21,406

군 1,715,916 1,624,707 91,209

원예작물 지원사업 945,600 945,600 0

201 일반운영비 5,560 25,560 △20,000

01 사무관리비 5,560 25,560 △20,000

○산청딸기지리적표시단체표장등록및디자인개발

출원(과목변경) 0 20,000 △20,0000원

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 99,280 △99,280

○산청딸기 집하장 설치공사(과목변경) 0 99,280 △99,2800원

03 시설부대비 0 720 △720

○산청딸기 집하장 설치공사 부대비 0 720 △7200원

402 민간자본이전 925,600 805,600 120,000

01 민간자본보조 925,600 805,600 120,000

○산청딸기지리적표시단체표장등록및디자인개발

출원(과목변경) 20,000 0 20,000

○산청딸기(웅석작목반) 집하장 설치지원(과목

변경) 100,000 0 100,000

20,000,000원*1종

100,000,000원*1식

기능성딸기생산단지조성 700,000 600,000 100,000

광 500,000 500,000 0

도 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 700,000 600,000 100,000

광 500,000 500,000 0

도 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 700,000 600,000 100,000

○기능성딸기 생산기술확립 700,000 600,000 100,000

0. 기능성딸기 생산기술확립및 유통기술개발

700,000 600,000 100,000700,000,000원

광 500,000 500,000 0
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부서: 농업지원과

정책: 원예작물의 경쟁력 강화

단위: 고품질농산물생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 100,000 100,000 0

군 100,000 0 100,000

시설원예 에너지이용 효율화사업 83,550 114,000 △30,450

국 33,420 45,600 △12,180

도 15,039 20,520 △5,481

군 35,091 47,880 △12,789

402 민간자본이전 83,550 114,000 △30,450

국 33,420 45,600 △12,180

도 15,039 20,520 △5,481

군 35,091 47,880 △12,789

01 민간자본보조 83,550 114,000 △30,450

○시설원예에너지효율화사업 83,550 114,000 △30,45083,550,000원

국 33,420 45,600 △12,180

도 15,039 20,520 △5,481

군 35,091 47,880 △12,789

지역특성화기술개발사업지원(도분권) 219,552 194,664 24,888

도 99,552 74,664 24,888

군 120,000 120,000 0

307 민간이전 0 64,888 △64,888

도 0 24,888 △24,888

군 0 40,000 △40,000

02 민간경상보조 0 64,888 △64,888

○산청약초활용기능성식품상품화사업 0 64,888 △64,8880원

도 0 24,888 △24,888

군 0 40,000 △40,000

402 민간자본이전 219,552 129,776 89,776

도 99,552 49,776 49,776

군 120,000 80,000 40,000

01 민간자본보조 219,552 129,776 89,776

○흰민들레의 고부가가치 기반조성

24,888 0 24,88824,888,000원*1식

도 24,888 0 24,888

○산청약초활용기능성식품상품화사업(과목변경)

64,888 0 64,88864,888,000원*1식

도 24,888 0 24,888

군 40,000 0 40,000

시설원예 품질개선사업 60,000 50,005 9,995

국 24,000 20,002 3,998

도 11,000 9,001 1,999

군 25,000 21,002 3,998

402 민간자본이전 60,000 50,005 9,995

국 24,000 20,002 3,998

도 11,000 9,001 1,999

군 25,000 21,002 3,998

01 민간자본보조 60,000 50,005 9,995

○일반원예 시설 지원 60,000 50,005 9,99560,000,000원

국 24,000 20,002 3,998
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부서: 농업지원과

정책: 원예작물의 경쟁력 강화

단위: 고품질농산물생산 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 11,000 9,001 1,999

군 25,000 21,002 3,998

신선농산물 수출지원 247,765 139,765 108,000

도 183,765 75,765 108,000

군 64,000 64,000 0

농산물수출촉진자금 지원 119,765 11,765 108,000

도 119,765 11,765 108,000

301 일반보상금 119,765 11,765 108,000

도 119,765 11,765 108,000

12 기타보상금 119,765 11,765 108,000

○농산물수출농가 촉진자금 지원

119,765 11,765 108,000119,765,000원

도 119,765 11,765 108,000

과수특작 산업육성 830,207 830,207 0

국 95,160 95,160 0

기 83,000 83,000 0

도 153,065 153,065 0

군 498,982 498,982 0

고품질 과실생산 830,207 830,207 0

국 95,160 95,160 0

기 83,000 83,000 0

도 153,065 153,065 0

군 498,982 498,982 0

탑푸르트 생산기술 단지운영 150,320 150,320 0

국 75,160 75,160 0

군 75,160 75,160 0

201 일반운영비 1,716 0 1,716

국 858 0 858

군 858 0 858

01 사무관리비 1,716 0 1,716

○탑푸르트 스티커구입(과목변경) 1,716 0 1,7161,716,000원

국 858 0 858

군 858 0 858

301 일반보상금 2,000 0 2,000

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

○탑푸르트 현장컨설팅 참석 보상(과목변경)

2,000 0 2,00050,000원*40인

국 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

402 민간자본이전 146,604 150,320 △3,716

국 73,302 75,160 △1,858

군 73,302 75,160 △1,858

01 민간자본보조 146,604 150,320 △3,716
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부서: 농업지원과

정책: 과수특작 산업육성

단위: 고품질 과실생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○탑푸르트 단감 생산기술시범단지운영(과목변

경) 146,604 150,320 △3,716146,604,000원

국 73,302 75,160 △1,858

군 73,302 75,160 △1,858

재무활동(농업지원과) 22,177 0 22,177

보전지출 22,177 0 22,177

보조금반환금 22,177 0 22,177

802 반환금기타 22,177 0 22,177

01 국고보조금반환금 3,567 0 3,567

○수출농업강화 엘리트농업인현장교육 집행잔액

7 0 7

○농산물소득조사분석 집행잔액 660 0 660

○농기계훈련사업 집행잔액 7 0 7

○병해충진단실운영 집행잔액 17 0 17

○FTA지원사업 집행잔액 1,684 0 1,684

○FTA사업계획수립및 관리비 지원 집행잔액

1,192 0 1,192

6,008원

660,000원

6,375원

16,550원

1,684,000원

1,192,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,610 0 18,610

○수출농업강화 엘리트농업인현장교육 집행잔액

26 0 26

○산청딸기축제 행사지원 집행잔액

4,000 0 4,000

○전기온풍기 설치 지원 집행잔액 2,475 0 2,475

○원예시설화재예방전기안전점검 지원 집행잔액

56 0 56

○FTA지원사업 집행잔액 758 0 758

○다목적영농기구입 집행잔액 77 0 77

○농작물재해보험료지원 집행잔액 7,278 0 7,278

○누에잠종대지원 집행잔액 449 0 449

○농촌지도기반조성 집행잔액 3,491 0 3,491

25,030원

4,000,000원

2,475,000원

56,000원

757,800원

76,500원

7,277,267원

449,000원

3,490,220원

농촌봉사 활성화 1,069,496 1,020,101 49,395

국 13,158 8,200 4,958

도 62,081 59,850 2,231

군 994,257 952,051 42,206

농기계사업 지원 463,660 451,265 12,395

국 13,158 8,200 4,958

도 62,081 59,850 2,231

군 388,421 383,215 5,206

농업용난방기 시간계측기 부착 지원 12,395 0 12,395

국 4,958 0 4,958

도 2,231 0 2,231

군 5,206 0 5,206

402 민간자본이전 12,395 0 12,395

국 4,958 0 4,958

도 2,231 0 2,231
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부서: 농업지원과

정책: 농촌봉사 활성화

단위: 농기계사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,206 0 5,206

01 민간자본보조 12,395 0 12,395

○농업용난방기 시간계측기 부착 지원(성립전)

12,395 0 12,39512,395,000원

국 4,958 0 4,958

도 2,231 0 2,231

군 5,206 0 5,206

농촌 봉사 활성화 605,836 568,836 37,000

농촌가로등설치 및 관리 559,126 522,126 37,000

201 일반운영비 185,440 173,440 12,000

02 공공운영비 185,440 173,440 12,000

○ 공공요금 및 제세 185,440 173,440 12,000

0. 가로등 전기요금 174,000 162,000 12,00014,500,000원*12월

401 시설비및부대비 373,686 348,686 25,000

01 시설비 372,000 347,000 25,000

○ 가로등 D/B구축에 따른 전수조사

70,000 45,000 25,00014,000원*5,000등
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